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Code GB
SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMAC05055# MB0A00096 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

D EFRDescrizione /DescriptionN°
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Old.

Telai

Frames

Chassis

Rahmen

K00A00944_0Drawing Code: Accessories:

GOMMINO CON ANELLI L.240 MM.C50650# M79A00002 RUBBER CAOUTCHOUC BELAG GOMAS

PERNO ROND D.19X116 UT.FORO D.11 ZINC***E05133# M15A00177 PIN PIVOT STIFT PIN

TELAIO CENTRALE KX 3?/4? CATE16080# C20A02862 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

TELAIO LATERALE SIN KX-400E16083# C20A02865 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

TELAIO LATERALE DES KX-400E16084# C20A02866 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

TELAIO LATERALE SIN KX-500E16085# C20A02867 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

TELAIO LATERALE DES KX-500E16086# C20A02868 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

GAMBA SOSTEGNO KXE16088# C20A02869 LEG BEQUILLE BEIN PATA
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Code GB
PORTACONDOTTE TL/TR SP3MM ZINC.330219P- C10A00823 - - - -
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Old.

Telaio frontale

Frontal frame

Chassis

Rahmen

K00A00945_2Drawing Code: Accessories:

VITE TE 88 PG FP M12X70 ZINC UNI 5737C00035- M80A00032 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FP M12X80 ZINC UNI 5737C00036- M80A00033 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FP M12X120 ZINC UNI 5737C00040- M80A00037 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FP M16X120 ZINC UNI 5737C00075- M80A00068 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FP M24X130 ZINC UNI 5737C00106- M80A00093 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739C00123- M80A00112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FT M16X80 ZINC UNI 5739C00167- M80A00153 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PF FP M27X2X100 UNI 5738C00280- M80A00212 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TBEI 8.8 M8X16  ISO 7380 ZINC TESTA BOMBATAC00545- M80A00267 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

BULLONE TTQDE M10X30 UNI 5732 ZINC.BIANCC00731- MF0A00001 BOLT BOULON FLANSCHE BRIDA

DADO ALTO 10 PG M16 5587C02072- M85A00018 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M27X2 H=22.5 UNI 7474C02561- M85A00069 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473C02603- M85A00075 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473C02604- M85A00077 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473C02605- M85A00078 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473C02607- M85A00080 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 10 M24 H=28 UNI 7473C02610- M85A00083 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.C03004- M90A00007 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.C03011- M90A00014 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

ROND. PIANA D.25 DIN 6916 ALTA RES. ZINCATA DEIDROGENATAC03040- M90A00023 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

"SPINA ELASTICA D.10X50 TRATTATA "" GEOMET """C04542- MB0A00030 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

SPINA SPIROL D.12X60C04664- MB0A00075 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

"SPINA SPIROL D.12X80 TRATTATA "" GEOMET """C04665- MB0A00076 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

COPPIGLIA D.6,3X60 UNI 1336C04844- MB5A00022 COTTER PIN GOUPILLE SPLINT COPPIGLIA

ANELLO OR 3156(129) D.INT.39.34x2,62C10509- H05A00012 RING AMORTISSEUR RING ANILLO

INGRASSATORE M10X1 DIRITTOC41105- MJ5A00005 GREASE NIPPLE GRAISSOR FETTBUECHSE ENGRASADOR

TAPPO PLASTICA TUBO 100X100X7C50126- G10A00012 PLUG BOUCHON STOEPSEL ENCHUFE

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSOC50170- G00A00001 PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCIÓN

TUBO PORTADOCUMENTI BLU D.100 L=320C90701- Q25A00118 TUBE TUBE ROHR TUBO

RONDELLA D.40.5X60.3X8 ZINC.D01661Z- C05A04001 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

PERNO D.28X216 UT. 2 FORI D.10 BON+ZINCD03143- M15A00037 PIN PIVOT STIFT PIN

ANCORA KFR RAPIDO (FORO D=18)***D05605- C15A00392 TYNE DENT SCHAR ANCLA

PERNO D.45/ 31.75 X125 UT.FOROD.13/17 BON+ZINC***D15794- M15A00208 PIN PIVOT STIFT PIN

PERNO D.50X167 UT.FOROD.17 BON+ZINC***D15795- M15A00209 PIN PIVOT STIFT PIN

MORSETTO DIAG TUBO 150X150 NO FORI CENTR D.25 ***D15846- C15A01065 TERMINAL TERMINAL TERMINAL TERMINALES

PERNO D.40X194  UT. 2 FORI D.12 TEMPR.INDUZ.D16091- M15A00217 PIN PIVOT STIFT PIN

PERNO D.40X170 UT. 2 FORI D.12 TEMPR INDUZD16092- M15A00218 PIN PIVOT STIFT PIN

PERNO D.40X137 UT. 2 FORI D.12 TEMPR INDUZD16093- M15A00219 PIN PIVOT STIFT PIN

PIEG. PIASTRA USURA GANCI KX ZINC.D16226- C10A03562 BENT PLIE GEBOGEN PLEGADO

PROTEZIONE ANCORA KFR-K2E01506- C20A00209 PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCIÓN

VOMERE CRAKER RAPIDO PER KFRE05610- MK0A00165 PLOUGHSHARE SOC PFLUGSCHAR REJA

SUPPORTO ANCORA KX SMONTABILEE16050- C20A02859 SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO

CAMICIA CILINDRO MECCANICO KXE16109- C20A02870 LINER CHEMISE BUCHSE CAMISA

STELO D.28 CILINDRO MECCANICO KX ZINC.E16110- C20A02871 PISTON ROD FORGE KOLBENSTANGE TALLO

DISCO FISSAGGIO STELO CILINDRO MECCE16161- C20A02873 DISC DISQUE SCHEIBE DISCO

CILINDRO D.100 C.430 S.40 FORI D.40M16010- H80A00070 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA

"SPINA SPIROL D.12X60 TRATTATA "" GEOMET """- MB0A00104 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

VOMERE RAPIDO CRAKER A=35 SERIE TROFEO- MK0A00357 PLOUGHSHARE SOC PFLUGSCHAR REJA
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SA5A00075

Ganci idraulici di sicurezza KX

Hydraulic safety hooks  KX

Crochets de sûreté plombiers KX

Hydraulik-sicherheitshaken  KX

K00A01161_1Drawing Code: Accessories:
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VITE TE 88 PG FT M6X20 ZINC UNI 5739C00111# M80A00098 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
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Old.

SA5A00075

Ganci idraulici di sicurezza KX

Hydraulic safety hooks  KX

Crochets de sûreté plombiers KX

Hydraulik-sicherheitshaken  KX

K00A01161_1Drawing Code: Accessories:

VITE TE 88 PG FT M20X50 ZINC UNI 5739C00172# M80A00158 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

DADO BASSO 8 PG M14 UNI 5589 ZINCC02206# M85A00044 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474C02506# M85A00059 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M20 H=20 UNI 7474C02508# M85A00061 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473C02602# M85A00073 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.6,4 DIN125-A ZINC.C03002# M90A00003 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.C03006# M90A00009 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.C03008# M90A00011 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.C03011# M90A00014 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

SPESSORE 28x40x2 ZINC.+DEIDR. HRC 44C04206# MA5A00005 THICKNESS CALES DICKE ESPESOR

"SPINA ELASTICA D.10X50 TRATTATA "" GEOMET """C04542# MB0A00030 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

SPINA A SCATTO D.8C05052# MB0A00093 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

DJ RONDELLA D.14 D.28 SP10MM ZINC.# C05A08692 - - - -

PIATTO BLOCCAGGIO APERTURA TELAI  KX SP8MM# C05A08746 METAL STRAP METAL DEPLOYE BANDEISEN PLATILLO

INDICATORE DI POSIZIONE GANCI HYDRO KX SP3MM ZINC.# C05A08747 GAUGE INDICE ANZEIGER INDICE

PIEG. GANCIO DI SICUREZZA SIN KX ZINC.# C10A03969 BENT PLIE GEBOGEN PLEGADO

PIEG. GANCIO DI SICUREZZA DES KX ZINC.# C10A03970 BENT PLIE GEBOGEN PLEGADO

SERIE GUARNIZIONI CIL. M07663 D.32 D.22CF3063# SCOA00068 SERIES SÉRIE SERIE SERIE

PERNO D.28X242 UT.2 FORI D.10BON+ZINC**D05362# M15A00064 PIN PIVOT STIFT PIN

MOLLA TRAZIONE D=4 DE=27 L=180D06881# MF5A00027 SPRING RESSORT FEDER MUELLE

BISCOTTO CHIUSURA GANCI SP 8MM ZINC.D15203# C05A07815 PLATE LAME PLATTE GALLETA

PERNO ROND D.20X36,5 UT.FORO D.9ZINC***E03183# M15A00171 PIN PIVOT STIFT PIN

CILINDRO IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINEM07663# H80A00025 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA

VITE TE 88 PG FT M14X90 ZINC UNI 5739# M80A00460 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

DADO NORMALE 8 PG M14 UNI 5588 ZINC.# M85A00137 NUT BOULONS NUT DADO
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SA5A00073 - SA5A00074

Impianto idraulico ganci di sicurezza

Hydraulic system safety hooks

Circuit hydraulique crochets de sûreté

Hydraulikanlage sicherheitshaken

K00A01159_0Drawing Code: Accessories:
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VITE FORATA 3/8X31C40341# H40A00002 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
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Old.

SA5A00073 - SA5A00074

Impianto idraulico ganci di sicurezza

Hydraulic system safety hooks

Circuit hydraulique crochets de sûreté

Hydraulikanlage sicherheitshaken

K00A01159_0Drawing Code: Accessories:

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49C40342# H40A00003 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

RONDELLA RAME 3/8 D.17C40382# H35A00042 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

SERIE GUARNIZIONI CIL. M07663 D.32 D.22CF3063# SCOA00068 SERIES SÉRIE SERIE SERIE

"TUBO IDR.OH3/8""-R1AT 1/4""X550-OH3/8"""# H75A00120 TUBE TUBE ROHR TUBO

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X1500-OH3/8"""M04215# H75A00016 TUBE TUBE ROHR TUBO

CILINDRO IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINEM07663# H80A00025 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA
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Impianto idraulico

Hydraulic system

Circuit hydraulique

Hydraulik anlage

K00A00956_0Drawing Code: Accessories:
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NIPLES RIDUZ.1/2 3/8C40310# H35A00010 NIPLES NIPLES NIPLES NIPLES
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Old.

Impianto idraulico

Hydraulic system

Circuit hydraulique

Hydraulik anlage

K00A00956_0Drawing Code: Accessories:

VITE FORATA 3/8X31C40341# H40A00002 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49C40342# H40A00003 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

RONDELLA RAME 3/8 D.17C40382# H35A00042 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA RAME 1/2 D.21C40383# H35A00043 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

NIPLES 3/8 CON OGIVA 12 TENUTA DIN 3852 FORMA E CON GUARNIZIONEC40511# H35A00096 NIPLES NIPLES NIPLES NIPLES

OCCHIO 3/8 CON TUBETTO D.12X40 ZINC.C40520# H35A00098 EYE ŒIL AUGE OJOS

VALVOLA BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTAC40721# H70A00013 VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NVC41510# H50A00005 COUPLING ACCOUPLEMENT KUPPLUNG COMPROMISO

TAPPO PROT.INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO BLUC41520# G10A00002 PLUG BOUCHON STOEPSEL ENCHUFE

GUAINA MANICHETTA L 80  NERA TESSILEC50660# G10A00031 SHEATH GAINE MANTEL VAINA

NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.1,6D05981# H35A00115 NIPLES NIPLES NIPLES NIPLES

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X1500-OH3/8"""M04215# H75A00016 TUBE TUBE ROHR TUBO

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X3950-FD3/8"M09645# H75A00080 TUBE TUBE ROHR TUBO

CILINDRO D.100 C.430 S.40 FORI D.40M16010# H80A00070 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA

"TUBO  IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X1050-OH3/8"""M16090# H75A00108 TUBE TUBE ROHR TUBO
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SZ9A00066 - SZ9A00067

Kit attacco idraulico rullo franter

Kit franter roller hydraulic quick coupling

Kit attelage hydraulique rouleau franter

Kit hydraulic hitch walze franter

K00A00947_1Drawing Code: Accessories:

Q15A00564

D16089
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C41105
C50170

C15A01152
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C03003
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E15925

C41105
C50170

C02603
C03003

C03052
C00012

E15931
C02608
E15930
D06880
C03008
C00082

D16089
C03011
C02610

C02610
C03011

E15925
C50676
C50661
C00011

C02610

K00A00947_01

SCOA00137
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Old.

SZ9A00066 - SZ9A00067

Kit attacco idraulico rullo franter

Kit franter roller hydraulic quick coupling

Kit attelage hydraulique rouleau franter

Kit hydraulic hitch walze franter

K00A00947_1Drawing Code: Accessories:

VITE TE 88 PG FP M8X70 ZINC UNI 5737C00012# M80A00009 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FP M20X80 ZINC UNI 5737C00082# M80A00075 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739C00124# M80A00113 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473C02603# M85A00075 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473C02608# M85A00081 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 10 M24 H=28 UNI 7473C02610# M85A00083 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.C03003# M90A00005 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.C03008# M90A00011 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.C03011# M90A00014 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA d9xD32x2.5 UNI 6593 ZINC.C03052# M90A00027 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

PIASTRA INDICE PROFONDITA FRANTER H40# C10A04024 PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

INDICATORE PROFONDITA FRANTER H40# C10A04025 GAUGE INDICE ANZEIGER INDICE

BUSSOLA D.28X9 L=49# C15A01152 BUSHING ENTRETOISE BUCHSE BRUJULA

INGRASSATORE M10X1 DIRITTOC41105# MJ5A00005 GREASE NIPPLE GRAISSOR FETTBUECHSE ENGRASADOR

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSOC50170# G00A00001 PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCIÓN

COPERCHIO FERMATUBO POLIPROP. 2 TUBIC50661# C15A00017 LID COUVERCLE DECKEL TAPA

"COLLARE POLI. CF2 DOPPIO D.1/4""  (COPPIA)"C50676# G10A00035 METAL RING COLLARE METALLRING COLLAR

MORSETTO PER TUBO 100X100 D.22D06880# B65A00032 TERMINAL TERMINAL TERMINAL TERMINALES

PERNO D.28X172 UT ESTR. M24D16089# M15A00216 PIN PIVOT STIFT PIN

BRACCIO SUPP RULLO FRANTER L= 515E15925# C20A02824 ARM BRAS ARM BRAZO

FIANCO DESTRO SUPPORTO RULLO FRANTERE15930# C20A02825 SIDE LONG NEBEN JUNTO

FIANCO SINISTRO SUPPORTO RULLO FRANTERE15931# C20A02826 SIDE LONG NEBEN JUNTO

CILINDRO D.60 C.160 S.30M15921# H80A00067 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA

CILINDRO D.70 C.160 S.36M15922# H80A00068 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA

ADESIVO SCALA PROFONDITÀ FRANTER H10# Q15A00564 STICKER ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVOS

SERIE GUARNIZIONI CIL. M15921/M15384 D.60 S.30# SCOA00137 SERIES SÉRIE SERIE SERIE

SERIE GUARNIZIONI CIL. M15922/M15385 D.70 S.36# SCOA00138 SERIES SERIE SERIE SERIE
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SZA00066 - SZA00067

Impianto idraulico attacco rullo franter H40

Hydraulic system franter roller quick coupling H40

Circuit hydraulique attelage rouleau franter H40

Hydraulik anlage hitch walze franter H40

K00A00951_1Drawing Code: Accessories:
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Old.

SZA00066 - SZA00067

Impianto idraulico attacco rullo franter H40

Hydraulic system franter roller quick coupling H40

Circuit hydraulique attelage rouleau franter H40

Hydraulik anlage hitch walze franter H40

K00A00951_1Drawing Code: Accessories:

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473C02602# M85A00073 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.6,4 DIN125-A ZINC.C03002# M90A00003 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

VITE FORATA 3/8X31C40341# H40A00002 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49C40342# H40A00003 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

RONDELLA RAME 3/8 D.17C40382# H35A00042 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA RAME 1/2 D.21C40383# H35A00043 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

OCCHIO 3/8 CON TUBETTO D.12X40 ZINC.C40520# H35A00098 EYE ŒIL AUGE OJOS

OCCHIO 3/8 CON TUBETTO D.12X200 ZINC.C40521# H35A00099 EYE ŒIL AUGE OJOS

RUBINETTO A SFERA 3/8 OGIVA 12 400 BARC40606# H55A00003 TAP ROBINET HAHN GRIFOS

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NVC41510# H50A00005 COUPLING ACCOUPLEMENT KUPPLUNG COMPROMISO

TAPPO PROT.INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO BLUC41520# G10A00002 PLUG BOUCHON STOEPSEL ENCHUFE

GUAINA MANICHETTA L 80  NERA TESSILEC50660# G10A00031 SHEATH GAINE MANTEL VAINA

DIST. D.21.3 D.14.9 L.9 ZINC.D11886# C00A00519 SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK ESPACIADORES

NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.3D16367# H35A00116 NIPLES NIPLES NIPLES NIPLES

CORPO VALVOLA DIVISORE E VALVOLE DI BLOCCOD16380# H70A00066 BODY CORPS KOERPER CUERPO

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X1850-OH3/8"""M03739# H75A00011 TUBE TUBE ROHR TUBO

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X3050-OH3/8"""M03740# H75A00012 TUBE TUBE ROHR TUBO

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X3300-OH3/8"""M04259# H75A00022 TUBE TUBE ROHR TUBO

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X3950-FD3/8"M09645# H75A00080 TUBE TUBE ROHR TUBO

"TUBO IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X2500-OH3/8"""M15341# H75A00099 TUBE TUBE ROHR TUBO

CILINDRO D.60 C.160 S.30M15921# H80A00067 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA

CILINDRO D.70 C.160 S.36M15922# H80A00068 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILÍNDRICA

"TUBO  IDR OH3/8""-R1AT 1/4""X1050-OH3/8"""M16090# H75A00108 TUBE TUBE ROHR TUBO

SERIE GUARNIZIONI CIL. M15921/M15384 D.60 S.30# SCOA00137 SERIES SÉRIE SERIE SERIE

SERIE GUARNIZIONI CIL. M15922/M15385 D.70 S.36# SCOA00138 SERIES SERIE SERIE SERIE
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S30A00018 - S30A00019

Rullo franter H40

Franter roller H40

Rouleau franter H40

Franter walze H40

K00A00948_0Drawing Code: Accessories:
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Old.

S30A00018 - S30A00019

Rullo franter H40

Franter roller H40

Rouleau franter H40

Franter walze H40

K00A00948_0Drawing Code: Accessories:

VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737C00070# M80A00063 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FT M14X40 ZINC UNI 5739C00153# M80A00138 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 10.9 M16X1,5X45 ZINC F25C00229# M80A00179 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PF FP M20X1,5X70 ZINC UNI 573C00251# M80A00196 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TCEI PG M8X40 ZINC UNI 5931C00422# M80A00237 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M16 H=16 UNI 7474C02507# M85A00060 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20  UNI 7474C02558# M85A00066 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473C02603# M85A00075 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473C02606# M85A00079 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473C02657# M85A00089 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.C03006# M90A00009 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

SPINA ELASTICA D.8X55C04535# MB0A00024 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

SUPPORTO UCF 212 CLASSE AC23018# M30A00011 SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO

INGRASSATORE M10X1 DIRITTOC41105# MJ5A00005 GREASE NIPPLE GRAISSOR FETTBUECHSE ENGRASADOR

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSOC50170# G00A00001 PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCIÓN

TIRANTE D.25,4 M27X3 L=340/460C51526# ME0A00008 TIE ROD TIRANT ZUGSTANGE TIRANTE

TAPPO IN GOMMA PER TUBO Q.70X70D00653# G00A00005 PLUG BOUCHON STOEPSEL ENCHUFE

SCHERMO STAMP. UCF 212  SP2MM ZINC.D12377# C10A02856 SCREEN ECRAN SCHIRM PANTALLA

DISTANZIALE PIANO UCF 212 SP.12D13757# C05A07409 SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK ESPACIADORES

PIEG. SUPP SLITTA CENTR. FRANTER HFD15971# C10A03514 BENT PLIE GEBOGEN PLEGADO

PULIRULLO FRANTER M10 / H10 / H40D15977# C10A03513 ROLLER SCRAPER DECROTTEUR ROULEAU WALZENABSTREIFER POLIRULO

RULLO FRANTER IDR. H40  200 -7 FILEE15938# C20A02829 ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO

RULLO FRANTER IDR. H40  200 -8 FILEE15939# C20A02830 ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO

RULLO FRANTER IDR. H40  250 -9 FILEE15940# C20A02831 ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO

RULLO FRANTER IDR. H40  250 -10 FILEE15941# C20A02832 ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO

FIANCO FRANTER IDR H40 SINE15945# C20A02833 SIDE LONG NEBEN JUNTO

FIANCO FRANTER IDR H40 DESE15946# C20A02834 SIDE LONG NEBEN JUNTO

TELAIO RULLO H40-200E15955# C20A02836 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

TELAIO RULLO H40-250E15956# C20A02837 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

TELAIO POST. RINFORZATO FRANTER IDR. 200E15961# C20A02839 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

TELAIO POST. RINFORZATO FRANTER IDR. 250E15962# C20A02842 FRAME CHASSIS RAHMEN MARCO

PERNO ROND D,25X85 UT FORO D,8E15978# M15A00214 PIN PIVOT STIFT PIN
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Barra Fanali Posteriore

Rear lights

Lumieres posterieures

Hinterbeleuchtung

K00A00949_0Drawing Code: Accessories:
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Old.

Barra Fanali Posteriore

Rear lights

Lumieres posterieures

Hinterbeleuchtung

K00A00949_0Drawing Code: Accessories:

VITE TE 88 PG FT M6X25 ZINC UNI 5739C00112# M80A00100 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

VITE TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739C00122# M80A00111 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473C02603# M85A00075 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473C02604# M85A00077 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.C03004# M90A00007 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA d9xD32x2.5 UNI 6593 ZINC.C03052# M90A00027 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

SPINOTTO PER MOTOZAPPA D.10X60 UTILEC05080# MB0A00101 PIN GOUPILLE STIFT PASADOR

MORSETTO STRINGICAVO D.12.7 LPDE NEROC50965# E00A00029 TERMINAL TERMINAL TERMINAL TERMINALES

CAVALLOTTO QUADRO M10X100D02667# MD5A00009 PIN CAVALLIER STIFT CAVALLOTTI

PIEGATO DESTRO PORTA FANALID13770# C10A03110 BENT PLIE GEBOGEN PLEGADO

PIEGATO SINISTRO PORTA FANALID13771# C10A03111 BENT PLIE GEBOGEN PLEGADO

CORNICE SUPPORTO TABELLA LUCIE12634# C20A01991 - - - -

SUPPORTO TABELLEE13775# C20A02152 SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO

BARRA FANALI 02.090.000 (AS1)M08270# E00A00046 BAR BARRE STAB BARRA
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E00A00046

Componenti barra fanali

Components bar lights

Composants feux de barre

Komponenten Stablichter

K00A01074_0Drawing Code: Accessories:

C50511

C50510

C50513

C50513

D15343

K00A01074_00
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FANALE DESTRO  (BARRA M01883)C50510# E15A00001 LIGHT LUMIERE LICHT LÁMPARAS
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Old.

E00A00046

Componenti barra fanali

Components bar lights

Composants feux de barre

Komponenten Stablichter

K00A01074_0Drawing Code: Accessories:

FANALE SINISTRO + LUCE TARGA (BARRA M01883)C50511# E15A00002 LIGHT LUMIERE LICHT LÁMPARAS

CATADIOTTRO TRIANGOLARE L=160 ROSSO VITE M5 (E3 IIIA 02 55175)C50513# E15A00004 - - - -

COPPIA PANNELLI 423X423 BARRA FANALI M08270D15343# E15A00069 PAIR PAIRE PAAR PAREJA/PAR
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Protezioni laterali

Side protections

Protection laterales

Schutze seitlich

K00A00955_0Drawing Code: Accessories:

M79A00252

D16228

D16419
C03003

C02603

M79A00252

D16237
C03052
C00123

K00A00955_00
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VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739C00123# M80A00112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
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Old.

Protezioni laterali

Side protections

Protection laterales

Schutze seitlich

K00A00955_0Drawing Code: Accessories:

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473C02603# M85A00075 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.C03003# M90A00005 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA d9xD32x2.5 UNI 6593 ZINC.C03052# M90A00027 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

PIEG. RETE PROTEZ LAT ANCORE KXD16228# C10A03563 BENT PLIE GEBOGEN PLEGADO

TABELLA INGOMBRO LAT 282X564 R/G ITALIA (COPPIA)D16237# E15A00087 TABLE TABLE TAFFEL CUADRO

PIATTO 30X5 BLOCCAGGIO DIAG.TABELLE LAT KXD16419# C05A08191 METAL STRAP METAL DEPLOYE BANDEISEN PLATILLO

CORDA ELASTIC COMPL MOSCHET KX# M79A00252 ROPE CORDE SEIL CUERDA
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S85A00021

Esplosore ad alette Craker

Soil sweep Craker

Exploseur a  ailerons Craker

Spezialmesser zum Craker

100071_1Drawing Code: Accessories:

100071_01

D01590

D01591

C02603

C00012

E01587

C00642

C02305

C00642

C02305

C00012
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Code GB
VITE TE 88 PG FP M8X70 ZINC UNI 5737C00012# M80A00009 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
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Old.

S85A00021

Esplosore ad alette Craker

Soil sweep Craker

Exploseur a  ailerons Craker

Spezialmesser zum Craker

100071_1Drawing Code: Accessories:

VITE TSPEI 10.9 PG M12X30 UNI 5933C00642# M80A00290 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

DADO METALBLOC M12 X 1.75C02305# M85A00050 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473C02603# M85A00075 NUT BOULONS NUT DADO

ZAPPETTA ELICOID.DESTRA- (80X8)D01590# MK0A00036 HOE LAME HACKE CUCHILLA

ZAPPETTA ELICOID.SINISTRA (80X8)D01591# MK0A00037 HOE LAME HACKE CUCHILLA

SUPPORTO ALETTE KFR ( VERNICIATI GIALLO ALPEGO )E01587# C20A00233 SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
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S85A00003

Kit contenimento zolle

Side plate kit

Kit de maintien des mottes

Satz Einschrankung Erdschollen

100066_3Drawing Code: Accessories:

E09988 (DX)
E09989 (SX)

CRAKER
SKAT

MEGA
CRAKER

C03007

E01957

C50625

C02604

C03004

C04533

C03013

E01957

C50625
C03004
C02604

E01956 L=570

C04533
C03013

E01955

C04833

C03009

E01958

C00665

C05055

C02607

E09989 (SX)
E09988 (DX)

100066_03

C02607

C00164

E04309 L=670

E01956 L=570
E04309 L=670

L
L
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VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739C00164# M80A00150 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
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Old.

S85A00003

Kit contenimento zolle

Side plate kit

Kit de maintien des mottes

Satz Einschrankung Erdschollen

100066_3Drawing Code: Accessories:

VITE TSPEI 10.9 PG M16X60 ZINC UNI 5933C00665# M80A00309 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473C02604# M85A00077 NUT BOULONS NUT DADO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473C02607# M85A00080 NUT BOULONS NUT DADO

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.C03004# M90A00007 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.C03007# M90A00010 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.23 DIN125-A ZINCC03009# M90A00012 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

RONDELLA PIANA D.31 DIN 125-A ZINC.C03013# M90A00016 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

SPINA ELASTICA D.8X45C04533# MB0A00022 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

COPPIGLIA D.5X40 UNI 1336C04833# MB5A00016 COTTER PIN GOUPILLE SPLINT COPPIGLIA

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMAC05055# MB0A00096 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR

ANTIVIBRANTE A PARABOLA D.50X50 M10C50625# MG5A00007 VIBRATION-PROOF ANTI-VIBRATION SCHWINGUNGSFREIE- Soportes

PERNO D.22x407 UT.FORO D.6 SALD zinc***E01955# C20A00328 PIN PIVOT STIFT PIN

BRACCIO MOBILE CONT.ZOLLE***E01956# C20A00329 ARM BRAS ARM BRAZO

PIASTRA ESTERNA CON PERNI CONT.ZOLLE***E01957# C20A00330 PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

PIASTRA INTERNA CONT.ZOLLE***E01958# C20A00331 PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

BRACCIO CONTENIMENTO ZOLLE KF+100 L=670E04309# C20A00807 ARM BRAS ARM BRAZO

FIANCATA DESTRA CONT. ZOLLE 2° versE09988# C20A01706 SIDE LONG NEBEN JUNTO

FIANCATA SINISTRA CONT. ZOLLE 2° versE09989# C20A01707 SIDE LONG NEBEN JUNTO


